
 

 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 15.punkts) 

Talsos  

 

27.04.2023.  Nr.198 

 

Par Talsu novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības,  

kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāva ievēlēšanu 

 

Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 30.marta saistošo noteikumu Nr.7 “Talsu  

novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – Pašvaldības nolikums) 60.punkts cita starpā nosaka, 

ka līdz šo saistošo noteikumu 9.punktā noteiktās Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas ievēlēšanai, bet ne ilgāk kā divus mēnešus pēc šo saistošo noteikumu spēkā 

stāšanās, darbojas līdz šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās izveidotā Izglītības, sociālo un 

veselības jautājumu komiteja un Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komiteja. 

Pašvaldības nolikums ir stājies spēkā 2023.gada 7.aprīlī. Divu mēnešu laikā ir 

nepieciešams ievēlēt Talsu novada pašvaldības Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas locekļus desmit domes deputātu sastāvā. 

Pašvaldību likuma 14.panta trešā daļa nosaka, ka no katra domes deputātu kandidātu 

saraksta komitejā ievēlējamo deputātu skaitu nosaka proporcionāli deputātu skaitam, kas domē 

ievēlēti no katra domes deputātu kandidātu saraksta. Proporcionalitātes principu var neievērot 

gadījumā, kad tas nav iespējams objektīvu iemeslu dēļ, lai ievērotu šā panta otrajā daļā noteikto, 

kā arī matemātisku iemeslu dēļ, un gadījumā, kad visi no domes deputātu kandidātu saraksta 

domē ievēlētie deputāti atsakās no dalības komitejā. 

Pašvaldību likuma 37.panta pirmā daļa nosaka, ka domes lēmums ir pieņemts, ja par to 

nobalso vairāk nekā puse klātesošo domes deputātu un ja likumā nav noteikts citādi. Minētā 

panta piektā daļa cita starpā nosaka, ka domes sēdes vadītājs paraksta domes lēmumu piecu 

darbdienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. Ņemot vērā Pašvaldības nolikuma 60.punktu 

un iepriekš minēto, lēmums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī, tas ir, ar lēmuma parakstīšanas 

brīdi izbeidzas Talsu novada pašvaldības Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 

un Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu komitejas darbība. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 14.panta trešo daļu, Talsu 

novada pašvaldības domes 2023.gada 30.marta saistošo noteikumu Nr.7 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 6.3.apakšpunktu un 60.punktu, 

  



 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Ievēlēt Talsu novada pašvaldības domes  Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas sastāvā sekojošus deputātus: 

 

1) Sandru Pētersoni; 

2) Gundaru Sebri; 

3) Andi Āboliņu; 

4) Daini Karolu; 

5) Ilvu Norenbergu; 

6) Antru Grūbi; 

7) Kalvi Kalniņu; 

8) Ievu Brūnu; 

9) Andru Grīvāni; 

10) Oļegu Solovjovu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                         

 

 

E. Kārkliņa 

 
 

Šturms 

aigars.sturms@talsi.lv 

 

Pinkens 29174294 

aldis.pinkens@talsi.lv 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

2. Pašvaldības izpilddirektoram. 

mailto:aigars.sturms@talsi.lv
mailto:aldis.pinkens@talsi.lv

